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$2,577,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $2,577,000.00 $1,998,981.72 $1,998,981.72 $1,998,981.72 $1,998,981.72 $578,018.28$0.00

$1,517,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,513,000.00 $1,356,830.01 $1,356,830.01 $1,356,830.01 $1,356,830.01 $156,169.99-$4,000.00

$1,517,000.001130   Sueldos base al personal permanente $1,513,000.00 $1,356,830.01 $1,356,830.01 $1,356,830.01 $1,356,830.01 $156,169.99-$4,000.00

$1,517,000.001131   Sueldos base al personal permanente $1,513,000.00 $1,356,830.01 $1,356,830.01 $1,356,830.01 $1,356,830.01 $156,169.99-$4,000.00

$30,000.001200 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $16,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,000.00-$14,000.00

$10,000.001210   Honorarios por servicios profesionales independientes $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.001212   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$15,000.001220   Sueldos base al personal eventual $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00-$14,000.00

$15,000.001221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00-$14,000.00

$5,000.001230   Retribuciones por servicios de carácter social $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.001231   Retribuciones por servicios de carácter social $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$360,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $378,000.00 $332,948.21 $332,948.21 $332,948.21 $332,948.21 $45,051.79$18,000.00

$320,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $320,000.00 $275,777.98 $275,777.98 $275,777.98 $275,777.98 $44,222.02$0.00

$320,000.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $320,000.00 $275,777.98 $275,777.98 $275,777.98 $275,777.98 $44,222.02$0.00

$40,000.001330   Horas extraordinarias $58,000.00 $57,170.23 $57,170.23 $57,170.23 $57,170.23 $829.77$18,000.00

$40,000.001331   Horas extraordinarias $58,000.00 $57,170.23 $57,170.23 $57,170.23 $57,170.23 $829.77$18,000.00

$275,000.001400 SEGURIDAD SOCIAL $275,000.00 $215,997.30 $215,997.30 $215,997.30 $215,997.30 $59,002.70$0.00

$275,000.001440   Aportaciones para seguros $275,000.00 $215,997.30 $215,997.30 $215,997.30 $215,997.30 $59,002.70$0.00

$275,000.001441   Aportaciones para seguros $275,000.00 $215,997.30 $215,997.30 $215,997.30 $215,997.30 $59,002.70$0.00

$345,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $345,000.00 $93,206.20 $93,206.20 $93,206.20 $93,206.20 $251,793.80$0.00

$310,000.001520   Indemnizaciones $310,000.00 $93,206.20 $93,206.20 $93,206.20 $93,206.20 $216,793.80$0.00

$310,000.001521   Indemnizaciones $310,000.00 $93,206.20 $93,206.20 $93,206.20 $93,206.20 $216,793.80$0.00

$15,000.001550   Apoyos a la capacitación de los servicios públicos $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.001551   Apoyos a la capacitación de los servidores públicos $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$20,000.001590   Otras prestaciones sociales y económicas $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.001591   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$50,000.001600 PREVISIONES $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.001610   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.001611   PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$918,500.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $913,500.00 $507,825.33 $507,825.33 $507,825.33 $507,825.33 $405,674.67-$5,000.00

$185,000.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $195,000.00 $92,659.31 $92,659.31 $92,659.31 $92,659.31 $102,340.69$10,000.00

$70,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $70,000.00 $36,454.46 $36,454.46 $36,454.46 $36,454.46 $33,545.54$0.00

$70,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $70,000.00 $36,454.46 $36,454.46 $36,454.46 $36,454.46 $33,545.54$0.00

$5,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $15,000.00 $6,509.08 $6,509.08 $6,509.08 $6,509.08 $8,490.92$10,000.00

$5,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $15,000.00 $6,509.08 $6,509.08 $6,509.08 $6,509.08 $8,490.92$10,000.00

$20,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $20,000.00 $8,115.53 $8,115.53 $8,115.53 $8,115.53 $11,884.47$0.00
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$20,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $20,000.00 $8,115.53 $8,115.53 $8,115.53 $8,115.53 $11,884.47$0.00

$70,000.002150   Material impreso e información digital $70,000.00 $32,725.35 $32,725.35 $32,725.35 $32,725.35 $37,274.65$0.00

$70,000.002151   Material impreso e información digital $70,000.00 $32,725.35 $32,725.35 $32,725.35 $32,725.35 $37,274.65$0.00

$20,000.002160   Material de limpieza $20,000.00 $8,854.89 $8,854.89 $8,854.89 $8,854.89 $11,145.11$0.00

$20,000.002161   Material de limpieza $20,000.00 $8,854.89 $8,854.89 $8,854.89 $8,854.89 $11,145.11$0.00

$63,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $63,000.00 $36,944.55 $36,944.55 $36,944.55 $36,944.55 $26,055.45$0.00

$55,000.002210   Productos alimenticios para personas $55,000.00 $36,588.07 $36,588.07 $36,588.07 $36,588.07 $18,411.93$0.00

$55,000.002211   Productos alimenticios para personas $55,000.00 $36,588.07 $36,588.07 $36,588.07 $36,588.07 $18,411.93$0.00

$8,000.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $8,000.00 $356.48 $356.48 $356.48 $356.48 $7,643.52$0.00

$8,000.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $8,000.00 $356.48 $356.48 $356.48 $356.48 $7,643.52$0.00

$290,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $255,000.00 $97,906.22 $97,906.22 $97,906.22 $97,906.22 $157,093.78-$35,000.00

$30,000.002410   Productos minerales no metálicos $30,000.00 $13,937.66 $13,937.66 $13,937.66 $13,937.66 $16,062.34$0.00

$30,000.002411   Productos minerales no metálicos $30,000.00 $13,937.66 $13,937.66 $13,937.66 $13,937.66 $16,062.34$0.00

$40,000.002420   Cemento y productos de concreto $40,000.00 $11,949.15 $11,949.15 $11,949.15 $11,949.15 $28,050.85$0.00

$40,000.002421   Cemento y productos de concreto $40,000.00 $11,949.15 $11,949.15 $11,949.15 $11,949.15 $28,050.85$0.00

$10,000.002430   Cal, yeso y productos de yeso $10,000.00 $213.80 $213.80 $213.80 $213.80 $9,786.20$0.00

$10,000.002431   Cal, yeso y productos de yeso $10,000.00 $213.80 $213.80 $213.80 $213.80 $9,786.20$0.00

$10,000.002440   Madera y productos de madera $10,000.00 $1,280.00 $1,280.00 $1,280.00 $1,280.00 $8,720.00$0.00

$10,000.002441   Madera y productos de madera $10,000.00 $1,280.00 $1,280.00 $1,280.00 $1,280.00 $8,720.00$0.00

$50,000.002460   Material eléctrico y electrónico $15,000.00 $8,797.69 $8,797.69 $8,797.69 $8,797.69 $6,202.31-$35,000.00

$50,000.002461   Material eléctrico y electrónico $15,000.00 $8,797.69 $8,797.69 $8,797.69 $8,797.69 $6,202.31-$35,000.00

$120,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $120,000.00 $44,544.54 $44,544.54 $44,544.54 $44,544.54 $75,455.46$0.00

$120,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $120,000.00 $44,544.54 $44,544.54 $44,544.54 $44,544.54 $75,455.46$0.00

$30,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $30,000.00 $17,183.38 $17,183.38 $17,183.38 $17,183.38 $12,816.62$0.00

$30,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $30,000.00 $17,183.38 $17,183.38 $17,183.38 $17,183.38 $12,816.62$0.00

$230,000.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $230,500.00 $165,726.48 $165,726.48 $165,726.48 $165,726.48 $64,773.52$500.00

$3,000.002520   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.002521   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$2,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$150,000.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $150,000.00 $90,542.30 $90,542.30 $90,542.30 $90,542.30 $59,457.70$0.00

$150,000.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $150,000.00 $90,542.30 $90,542.30 $90,542.30 $90,542.30 $59,457.70$0.00

$75,000.002590   Otros productos químicos $75,500.00 $75,184.18 $75,184.18 $75,184.18 $75,184.18 $315.82$500.00

$75,000.002591   Otros productos químicos $75,500.00 $75,184.18 $75,184.18 $75,184.18 $75,184.18 $315.82$500.00

$75,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $74,500.00 $67,545.08 $67,545.08 $67,545.08 $67,545.08 $6,954.92-$500.00

$75,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $74,500.00 $67,545.08 $67,545.08 $67,545.08 $67,545.08 $6,954.92-$500.00
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$75,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $74,500.00 $67,545.08 $67,545.08 $67,545.08 $67,545.08 $6,954.92-$500.00

$34,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $34,000.00 $9,024.10 $9,024.10 $9,024.10 $9,024.10 $24,975.90$0.00

$15,000.002710   Vestuario y uniformes $15,000.00 $5,650.00 $5,650.00 $5,650.00 $5,650.00 $9,350.00$0.00

$15,000.002711   Vestuario y uniformes $15,000.00 $5,650.00 $5,650.00 $5,650.00 $5,650.00 $9,350.00$0.00

$15,000.002720   Prendas de seguridad y protección personal $15,000.00 $2,149.10 $2,149.10 $2,149.10 $2,149.10 $12,850.90$0.00

$15,000.002721   Prendas de seguridad y protección personal $15,000.00 $2,149.10 $2,149.10 $2,149.10 $2,149.10 $12,850.90$0.00

$4,000.002730   Artículos deportivos $4,000.00 $1,225.00 $1,225.00 $1,225.00 $1,225.00 $2,775.00$0.00

$4,000.002731   Artículos deportivos $4,000.00 $1,225.00 $1,225.00 $1,225.00 $1,225.00 $2,775.00$0.00

$41,500.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $61,500.00 $38,019.59 $38,019.59 $38,019.59 $38,019.59 $23,480.41$20,000.00

$15,000.002910   Herramientas menores $15,000.00 $4,169.39 $4,169.39 $4,169.39 $4,169.39 $10,830.61$0.00

$15,000.002911   Herramientas menores $15,000.00 $4,169.39 $4,169.39 $4,169.39 $4,169.39 $10,830.61$0.00

$3,000.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $3,000.00 $710.34 $710.34 $710.34 $710.34 $2,289.66$0.00

$3,000.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $3,000.00 $710.34 $710.34 $710.34 $710.34 $2,289.66$0.00

$1,500.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$1,500.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$5,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $5,000.00 $1,108.00 $1,108.00 $1,108.00 $1,108.00 $3,892.00$0.00

$5,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $5,000.00 $1,108.00 $1,108.00 $1,108.00 $1,108.00 $3,892.00$0.00

$15,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $35,000.00 $32,031.86 $32,031.86 $32,031.86 $32,031.86 $2,968.14$20,000.00

$15,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $35,000.00 $32,031.86 $32,031.86 $32,031.86 $32,031.86 $2,968.14$20,000.00

$2,000.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$1,270,100.003000 SERVICIOS GENERALES $1,215,100.00 $1,023,822.57 $1,023,822.57 $1,023,822.57 $1,023,822.57 $191,277.43-$55,000.00

$721,500.003100 SERVICIOS BÁSICOS $641,500.00 $630,496.06 $630,496.06 $630,496.06 $630,496.06 $11,003.94-$80,000.00

$680,000.003110   Energía eléctrica $610,000.00 $608,268.17 $608,268.17 $608,268.17 $608,268.17 $1,731.83-$70,000.00

$680,000.003111   Energía eléctrica $610,000.00 $608,268.17 $608,268.17 $608,268.17 $608,268.17 $1,731.83-$70,000.00

$3,000.003120   Gas $3,000.00 $341.14 $341.14 $341.14 $341.14 $2,658.86$0.00

$3,000.003121   GAS $3,000.00 $341.14 $341.14 $341.14 $341.14 $2,658.86$0.00

$12,500.003140   Telefonia Tradicional $12,500.00 $8,762.58 $8,762.58 $8,762.58 $8,762.58 $3,737.42$0.00

$12,500.003141   Telefonía tradicional $12,500.00 $8,762.58 $8,762.58 $8,762.58 $8,762.58 $3,737.42$0.00

$10,000.003150   Telefonia celular $10,000.00 $9,244.86 $9,244.86 $9,244.86 $9,244.86 $755.14$0.00

$10,000.003151   Telefonía celular $10,000.00 $9,244.86 $9,244.86 $9,244.86 $9,244.86 $755.14$0.00

$15,000.003170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $5,000.00 $3,879.31 $3,879.31 $3,879.31 $3,879.31 $1,120.69-$10,000.00

$15,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $5,000.00 $3,879.31 $3,879.31 $3,879.31 $3,879.31 $1,120.69-$10,000.00

$1,000.003180   Servicios postales y telegráficos $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.003181   Servicios postales y telegráficos $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$234,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $224,000.00 $114,231.94 $114,231.94 $114,231.94 $114,231.94 $109,768.06-$10,000.00
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$49,000.003220   Arrendamiento de edificios $39,000.00 $35,538.48 $35,538.48 $35,538.48 $35,538.48 $3,461.52-$10,000.00

$49,000.003221   Arrendamiento de edificios $39,000.00 $35,538.48 $35,538.48 $35,538.48 $35,538.48 $3,461.52-$10,000.00

$180,000.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $180,000.00 $78,693.46 $78,693.46 $78,693.46 $78,693.46 $101,306.54$0.00

$180,000.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $180,000.00 $78,693.46 $78,693.46 $78,693.46 $78,693.46 $101,306.54$0.00

$5,000.003290   Otros arrendamientos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.003291   Otros arrendamientos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$140,100.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $90,100.00 $69,804.70 $69,804.70 $69,804.70 $69,804.70 $20,295.30-$50,000.00

$95,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $65,000.00 $62,937.11 $62,937.11 $62,937.11 $62,937.11 $2,062.89-$30,000.00

$95,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $65,000.00 $62,937.11 $62,937.11 $62,937.11 $62,937.11 $2,062.89-$30,000.00

$20,000.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnicas y en tecnologías de la informacíon $10,000.00 $2,190.00 $2,190.00 $2,190.00 $2,190.00 $7,810.00-$10,000.00

$20,000.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $10,000.00 $2,190.00 $2,190.00 $2,190.00 $2,190.00 $7,810.00-$10,000.00

$20,000.003340   Servicios de capacitación $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00-$10,000.00

$20,000.003341   Servicios de capacitación $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00-$10,000.00

$5,100.003380   Servicios de vigilancia $5,100.00 $4,677.59 $4,677.59 $4,677.59 $4,677.59 $422.41$0.00

$5,100.003381   Servicios de vigilancia $5,100.00 $4,677.59 $4,677.59 $4,677.59 $4,677.59 $422.41$0.00

$8,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $8,000.00 $4,630.00 $4,630.00 $4,630.00 $4,630.00 $3,370.00$0.00

$8,000.003410   Servicios financieros y bancarios $8,000.00 $4,630.00 $4,630.00 $4,630.00 $4,630.00 $3,370.00$0.00

$8,000.003411   Servicios financieros y bancarios $8,000.00 $4,630.00 $4,630.00 $4,630.00 $4,630.00 $3,370.00$0.00

$39,500.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $139,500.00 $128,138.61 $128,138.61 $128,138.61 $128,138.61 $11,361.39$100,000.00

$10,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $70,000.00 $69,719.60 $69,719.60 $69,719.60 $69,719.60 $280.40$60,000.00

$10,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $70,000.00 $69,719.60 $69,719.60 $69,719.60 $69,719.60 $280.40$60,000.00

$2,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,500.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $2,500.00 $1,706.89 $1,706.89 $1,706.89 $1,706.89 $793.11$0.00

$2,500.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $2,500.00 $1,706.89 $1,706.89 $1,706.89 $1,706.89 $793.11$0.00

$20,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $15,000.00 $7,332.65 $7,332.65 $7,332.65 $7,332.65 $7,667.35-$5,000.00

$20,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $15,000.00 $7,332.65 $7,332.65 $7,332.65 $7,332.65 $7,667.35-$5,000.00

$5,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria y otros equipos y herramienta $50,000.00 $49,379.47 $49,379.47 $49,379.47 $49,379.47 $620.53$45,000.00

$5,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $50,000.00 $49,379.47 $49,379.47 $49,379.47 $49,379.47 $620.53$45,000.00

$15,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $15,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $9,000.00$0.00

$15,000.003610   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales$15,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $9,000.00$0.00

$15,000.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$15,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $9,000.00$0.00

$80,000.003700 Servicios de traslados y viáticos $55,000.00 $47,485.24 $47,485.24 $47,485.24 $47,485.24 $7,514.76-$25,000.00

$80,000.003750   Viáticos en el pais $55,000.00 $47,485.24 $47,485.24 $47,485.24 $47,485.24 $7,514.76-$25,000.00

$80,000.003751   Viáticos en el país $55,000.00 $47,485.24 $47,485.24 $47,485.24 $47,485.24 $7,514.76-$25,000.00

$30,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $20,000.00 $11,516.02 $11,516.02 $11,516.02 $11,516.02 $8,483.98-$10,000.00
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$30,000.003820   Gastos de orden social y cultural $20,000.00 $11,516.02 $11,516.02 $11,516.02 $11,516.02 $8,483.98-$10,000.00

$30,000.003821   Gastos de orden social y cultural $20,000.00 $11,516.02 $11,516.02 $11,516.02 $11,516.02 $8,483.98-$10,000.00

$2,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $22,000.00 $11,520.00 $11,520.00 $11,520.00 $11,520.00 $10,480.00$20,000.00

$2,000.003910   Servicios funerales y de cementerios $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.003911   Servicios funerarios y de cementerios $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$0.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $20,000.00 $11,520.00 $11,520.00 $11,520.00 $11,520.00 $8,480.00$20,000.00

$0.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $20,000.00 $11,520.00 $11,520.00 $11,520.00 $11,520.00 $8,480.00$20,000.00

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $80,000.00 $79,811.95 $79,811.95 $79,811.95 $79,811.95 $188.05$80,000.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $80,000.00 $79,811.95 $79,811.95 $79,811.95 $79,811.95 $188.05$80,000.00

$0.004410   Ayudas sociales a personas $80,000.00 $79,811.95 $79,811.95 $79,811.95 $79,811.95 $188.05$80,000.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $80,000.00 $79,811.95 $79,811.95 $79,811.95 $79,811.95 $188.05$80,000.00

$127,500.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $107,500.00 $17,129.79 $17,129.79 $17,129.79 $17,129.79 $90,370.21-$20,000.00

$50,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $50,000.00 $4,676.00 $4,676.00 $4,676.00 $4,676.00 $45,324.00$0.00

$10,000.005110   Muebles de oficina y estantería $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.005111   Muebles de oficina y estantería $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$30,000.005150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $30,000.00 $4,676.00 $4,676.00 $4,676.00 $4,676.00 $25,324.00$0.00

$30,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $30,000.00 $4,676.00 $4,676.00 $4,676.00 $4,676.00 $25,324.00$0.00

$10,000.005190   Otro mobiliario y equipo de administración $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$40,000.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00-$20,000.00

$40,000.005490   Otros equipos de transporte $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00-$20,000.00

$40,000.005491   Otros equipos de transporte $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00-$20,000.00

$7,500.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $7,500.00 $63.79 $63.79 $63.79 $63.79 $7,436.21$0.00

$6,000.005650   Equipo de comunicación y telecomunicación $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00$0.00

$6,000.005651   Equipo de comunicación y telecomunicación $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00$0.00

$1,500.005670   Herramientas y máquinas-herramientas $1,500.00 $63.79 $63.79 $63.79 $63.79 $1,436.21$0.00

$1,500.005671   Herramientas y máquinas-herramienta $1,500.00 $63.79 $63.79 $63.79 $63.79 $1,436.21$0.00

$30,000.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $30,000.00 $12,390.00 $12,390.00 $12,390.00 $12,390.00 $17,610.00$0.00

$30,000.005910   Software $30,000.00 $12,390.00 $12,390.00 $12,390.00 $12,390.00 $17,610.00$0.00

$30,000.005911   Software $30,000.00 $12,390.00 $12,390.00 $12,390.00 $12,390.00 $17,610.00$0.00

$30,000.007000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.007900 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.007910   Contingencias por fenómenos naturales $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.007911   Contingencias por fenómenos naturales $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$100,000.009000 DEUDA PÚBLICA $100,000.00 $10,997.28 $10,997.28 $10,997.28 $10,997.28 $89,002.72$0.00

$100,000.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $100,000.00 $10,997.28 $10,997.28 $10,997.28 $10,997.28 $89,002.72$0.00
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$100,000.009910   ADEFAS $100,000.00 $10,997.28 $10,997.28 $10,997.28 $10,997.28 $89,002.72$0.00

$100,000.009911   ADEFAS $100,000.00 $10,997.28 $10,997.28 $10,997.28 $10,997.28 $89,002.72$0.00

$5,023,100.00  Total $5,023,100.00 $3,638,568.64 $3,638,568.64 $3,638,568.64 $3,638,568.64 $1,384,531.36$0.00


